



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ที่ KWM 011/2566

วันที่ 11 สิงหาคม 2566

เรื่อง คำอธิบายและวิเคราะห์ผลการดำเนินงานของบริษัท สำหรับงวดสามและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566

เรียน กรรมการและผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ขอชี้แจงผลการดำเนินงาน รายการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

หน่วย: ล้านบาท

รายการ	3 เดือนสิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน				การเปลี่ยนแปลง	
	2565		2566			
	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ
รายได้จากการขายและการให้บริการ	155.08	100.00	109.69	100.00	(45.39)	(29.27)
ต้นทุนขายและบริการ	130.20	83.96	88.13	80.34	(42.07)	(32.31)
กำไรขั้นต้น	24.87	16.04	21.56	19.66	(3.32)	(13.34)
รายได้อื่น	1.61	1.04	0.75	0.68	(0.86)	(53.42)
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	26.49	17.08	22.31	20.34	(4.18)	(15.78)
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	3.74	2.41	4.96	4.52	1.22	32.62
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	9.29	5.99	11.14	10.16	1.85	19.91
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.03	0.02	0.07	0.06	0.04	133.33
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	13.44	8.67	6.14	5.60	(7.29)	(54.28)
ต้นทุนทางการเงิน	(1.74)	(1.12)	(1.10)	(1.00)	0.64	(36.78)
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า	0.01	0.01	0.18	0.16	0.17	1,700.00
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	11.70	7.54	5.22	4.76	(6.48)	(55.38)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	0.82	0.53	0.52	0.47	(0.30)	(36.59)
กำไรสุทธิ	10.88	7.02	4.70	4.28	(6.18)	(56.80)



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลสาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลสาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วย: ล้านบาท

รายการ	6 เดือนสิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน				การเปลี่ยนแปลง	
	2565		2566			
	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ
รายได้จากการขายและการให้บริการ	330.44	100.00	277.36	100.00	(53.08)	(16.06)
ต้นทุนขายและบริการ	274.82	83.17	229.09	82.60	(45.73)	(16.64)
กำไรขั้นต้น	55.62	16.83	48.27	17.40	(7.35)	(13.21)
รายได้อื่น	3.08	0.93	1.55	0.56	(1.53)	(49.68)
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.06	0.02	0.07	0.03	0.01	16.67
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	58.76	17.78	49.89	17.99	(8.87)	(15.10)
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	7.85	2.38	9.01	3.25	1.17	14.92
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	19.17	5.80	21.48	7.74	2.31	12.05
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	31.74	9.61	19.40	6.99	(12.35)	(38.90)
ต้นทุนทางการเงิน	(3.17)	(0.96)	(2.17)	(0.78)	1.01	(31.76)
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า	0.38	0.11	0.18	0.06	(0.20)	(52.63)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	28.95	8.76	17.41	6.28	(11.54)	(39.86)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	2.19	0.66	1.73	0.62	(0.46)	(21.00)
กำไรสุทธิ	26.76	8.10	15.68	5.65	(11.08)	(41.41)

1. รายได้จากการขายและการให้บริการ

สำหรับงวด 3 เดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 บริษัทและบริษัทย่อยมีรายได้จากการขายและการให้บริการเท่ากับ 109.69 ล้านบาท ลดลงจำนวน 45.39 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 29.27 ของรายได้จากการขายในงวดเดียวกันของปี 2565 รายได้จากการขายลดลงในเกือบทุกผลิตภัณฑ์ โดยเฉพาะใบผลและใบต้นดินที่ยอดขายลดลงค่อนข้างมากเนื่องจากปริมาณฝนและปริมาณน้ำในอ่างเก็บน้ำและแหล่งน้ำตามธรรมชาติน้อยกว่าปีที่ผ่านมา ในขณะที่รายได้จากการขายสินค้าใบเกลียวแม้จะเพิ่มขึ้นจากไตรมาส 1/66 เล็กน้อย แต่ยังคงถือว่าลดลงถึงร้อยละ 16.69 เมื่อเทียบกับยอดขายใบเกลียวในไตรมาสเดียวกันของปีก่อน อย่างไรก็ตามในไตรมาส 2/66 นี้ พบว่ามีสินค้ากลุ่มใบโรตารีที่มียอดขายดีขึ้น โดยสัดส่วนการขายของใบโรตารีเพิ่มขึ้นคิดเป็นเกือบร้อยละ 5 ของยอดขายในงวดไตรมาส 2/66 ในขณะที่ไตรมาส 2/65 ใบโรตารีมีสัดส่วนการขายคิดเป็นเพียง ร้อยละ 1.12 เท่านั้น สาเหตุสำคัญมาจากการทำตลาดผ่านช่องทาง Social Platform ซึ่งได้รับผลตอบรับเป็นที่น่าพอใจจากลูกค้า End User

สำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน 2566 บริษัทและบริษัทย่อยมีรายได้จากการขายและการให้บริการ 277.36 ล้านบาท ลดลงจำนวน 53.08 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 16.06 ของรายได้จากการขายของงวดเดียวกันของปี 2565 ปัจจัยหลักที่กระทบกับรายได้จากการขายของบริษัทในปีนี้เป็นคือ สถานการณ์ภัยแล้ง ที่ส่งผลกระทบต่อคนข้างรุนแรงทั้งด้านปริมาณน้ำ และสภาพอากาศที่แปรปรวน รวมไปถึงการปรับนโยบายบริหารจัดการน้ำจากภาครัฐ ที่เริ่มส่งเสริมให้เกษตรกรหัน



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ไปเพาะปลูกพืชที่ใช้น้ำน้อย เหล่านี้ล้วนเป็นปัจจัยเสี่ยงที่ต้องติดตามเฝ้าระวัง โดยเฉพาะภาวะฝนทิ้งช่วงและแนวโน้มการเข้าสู่ปรากฏการณ์เอลนีโญในช่วงปลายปีที่จะทำให้เกิดภาวะแห้งแล้งต่อเนื่องไปอีกสักระยะ

2. ต้นทุนขายและค่าใช้จ่าย

- 2.1. ต้นทุนขายและบริการ สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อน ประมาณร้อยละ 32.31 หรือคิดเป็นมูลค่าเท่ากับ 42.07 ล้านบาท สอดคล้องกับการลดลงของรายได้จากการขาย อย่างไรก็ตามอัตรากำไรขั้นต้นในไตรมาส 2/2566 นั้นมีแนวโน้มปรับตัวดีขึ้นเป็นเท่ากับร้อยละ 19.66 ในขณะที่ไตรมาส 2/2565 มีอัตรากำไรขั้นต้นต่ำกว่าร้อยละ 16.04 สาเหตุสำคัญมาจากวัตถุดิบเหล็กราคาเริ่มปรับลดลง แม้ว่าต้นทุนการผลิตส่วนอื่นๆจะยังอยู่ในระดับที่สูงอยู่ก็ตาม สำหรับต้นทุนขายและบริการ งวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับ 229.09 ล้านบาท ลดลงจากงวดเดียวกันของปีก่อน ร้อยละ 16.64 หรือลดลงมูลค่าเท่ากับ 45.73 ล้านบาท เป็นการลดลงด้วยสัดส่วนที่มากกว่าการลดลงของยอดขาย จึงทำให้อัตรากำไรขั้นต้นสำหรับงวด 6 เดือนเพิ่มขึ้นเล็กน้อย โดยสำหรับปี 2566 อัตรากำไรขั้นต้นเท่ากับร้อยละ 17.40 ในขณะที่งวดเดียวกันของปี 2565 มีอัตรากำไรขั้นต้นเท่ากับร้อยละ 16.83 จากสาเหตุเดียวกันกับการปรับตัวขึ้นของอัตรากำไรขั้นต้นของไตรมาส 2/2566 ข้างต้น
- 2.2. ต้นทุนในการจัดจำหน่ายสำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 เปลี่ยนแปลงเพิ่มขึ้น จากงวดเดียวกันของปีก่อน สาเหตุสำคัญมาจากค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการเดินทางไปสำรวจตลาดในต่างประเทศ กลุ่ม CLMV ค่าโฆษณาที่เพิ่มขึ้นในงวดนี้จากการเน้นโปรโมทในช่องทางออนไลน์ต่างๆ รวมถึงค่าบริการโปรแกรม CRM ที่เริ่มใช้ในปีนี้ วัตถุประสงค์เพื่อช่วยในการบริหารงานขาย ทำให้ต้นทุนในการจัดจำหน่ายเพิ่มขึ้น
- 2.3. ค่าใช้จ่ายในการบริหารสำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับ 11.14 ล้านบาท เพิ่มขึ้นเท่ากับ 1.85 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 19.91 เมื่อเปรียบเทียบกับงวดเดียวกันของปี 2565 ในส่วนของงวดหกเดือน สิ้นสุด 30 มิถุนายน 2566 ค่าใช้จ่ายในการบริหารมีมูลค่าเท่ากับ 21.48 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 2.31 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 12.05 สาเหตุสำคัญมาจากการเพิ่มขึ้นในส่วนของค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวกับการจัดกิจกรรมให้พนักงาน รวมไปถึงการที่บริษัทมีการเช่าพื้นที่เพิ่มเติมในส่วนสำนักงานใหม่เพื่อใช้เป็นสาขาที่ 4 นอกจากนี้ บริษัทยังเคยมีการเช่าพื้นที่เพื่อใช้เป็นโรงสกัด ทำให้ในปีนี้มีค่าใช้จ่ายในส่วนที่เป็นค่าเสื่อมราคาสำหรับสินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มมากขึ้นจากรายการดังกล่าว ส่งผลให้ค่าใช้จ่ายในการบริหารเพิ่มสูงขึ้นทั้งในงวด 3 เดือนของไตรมาส 2 และงวด 6 เดือนของปีนี้

3. ต้นทุนทางการเงิน

ต้นทุนทางการเงินสำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับจำนวน 1.10 ล้านบาท และ 2.17 ล้านบาทตามลำดับ ซึ่งทั้งสองงวด ลดลงจากปี 2565 อย่างมาก สาเหตุสำคัญมาจากการลดการนำเข้าวัตถุดิบตั้งแต่ช่วงปลายปี 2565 ทำให้มูลค่าโดยรวมของภาระหนี้สินส่วนเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินลดลง ส่งผลให้ต้นทุนทางการเงินลดลงในงวดนี้



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

4. กำไรสุทธิ

สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 บริษัทและบริษัทย่อยมีกำไรสุทธิ เท่ากับ 4.70 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิอยู่ที่ร้อยละ 4.28 ลดลงจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 6.18 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 56.80

ในส่วนของงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2566 บริษัทและบริษัทย่อยมีกำไรสุทธิ 15.68 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตรากำไรสุทธิเท่ากับร้อยละ 5.65 ลดลงจากงวดเดียวกันของปีก่อนเท่ากับ 11.08 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 41.41 การลดลงของกำไรสุทธิทั้งงวดสามเดือนและหกเดือนในปีนี้มีสาเหตุมาจากรายได้จากการขายที่ลดลง แม้ว่าอัตรากำไรขั้นต้นจะปรับตัวดีขึ้น แต่ต้นทุนในการจัดจำหน่ายและค่าใช้จ่ายในการบริหารปรับเพิ่มขึ้น ส่งผลให้กำไรสุทธิลดน้อยลง

5. ฐานะทางการเงิน

รายการ	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 30	การเปลี่ยนแปลง	
	ธันวาคม 2565	มิถุนายน 2566	ล้านบาท	ร้อยละ
สินทรัพย์รวม	645.76	646.99	1.23	0.19
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	28.26	118.46	90.20	319.18
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	72.94	63.02	(9.92)	(13.60)
สินค้าคงเหลือ	291.35	209.83	(81.52)	(27.98)
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	223.65	221.58	(2.07)	(0.93)
สินทรัพย์สิทธิการใช้	24.13	28.78	4.65	19.27
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	1.98	1.85	(0.13)	(6.57)
หนี้สินรวม	146.62	139.98	(6.64)	(4.53)
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	63.98	51.80	(12.18)	(19.04)
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	20.78	25.66	4.88	23.48
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	10.33	10.32	(0.01)	(0.10)
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	5.67	6.37	0.70	12.35
เงินกู้ยืมระยะยาว	27.65	22.57	(5.08)	(18.37)
หนี้สินตามสัญญาเช่า	13.57	17.09	3.52	25.94
ส่วนของผู้ถือหุ้นรวม	499.14	507.01	7.87	1.58

บริษัทและบริษัทย่อยมีสินทรัพย์รวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 จำนวน 646.99 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 1.23 ล้านบาท เมื่อเทียบกับสินทรัพย์รวม ณ 31 ธันวาคม 2565 โดยเป็นผลมาจากการเปลี่ยนแปลงของรายการดังต่อไปนี้

เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้นจำนวน 90.20 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 319.18 จากยอด ณ 31 ธันวาคม 2565 โดยเป็นผลมาจาก บริษัทและบริษัทย่อยมีกระแสเงินสดได้มาจากกิจกรรมดำเนินงานสุทธิมูลค่า 127.92 ล้านบาท กระแสเงินสดใช้ไปจากกิจกรรมลงทุนสุทธิ จำนวน 7.18 ล้านบาท สำหรับเครื่อง Laser ที่ใช้ในไลน์การผลิตโครงผาด



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัล เวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลศาลาสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

นอกจากนี้บริษัทยังมีกระแสเงินสดใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงินสดสุทธิ 30.54 ล้านบาท จากการจ่ายชำระหนี้ระยะสั้นและระยะยาว การจ่ายดอกเบี้ย จ่ายปันผล และรับเงินจากการเพิ่มทุน

ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับ 63.02 ล้านบาท ลดลง 9.92 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 13.60 เมื่อเทียบกับลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น ณ 31 ธันวาคม 2565 เป็นผลมาจากส่วนของลูกหนี้อื่นประเภทเงินทดรองจ่ายค่าสินค้าต่างประเทศที่ลดน้อยลง ณ สิ้นไตรมาส 2/2566 เมื่อเทียบกับยอด ณ สิ้นปี 2565

สินค้าคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับ 209.83 ล้านบาท ลดลง 81.52 ล้านบาท เมื่อเทียบกับเมื่อสิ้นปี 2565 เป็นผลมาจากการระบายสินค้าออกไปในช่วง High Season ตั้งแต่ช่วงต้นปี รวมไปถึงการชะลอการสั่งซื้อวัตถุดิบเพื่อการบริหารสินค้าคงเหลือให้อยู่ในระดับที่เหมาะสมมากขึ้นในปีนี้ ส่งผลให้สินค้าคงเหลือ ณ สิ้นไตรมาส 2/2566 ลดน้อยลงเมื่อเทียบกับช่วงปลายปี 2565

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 บริษัทและบริษัทย่อยมีสินทรัพย์สิทธิการใช้มูลค่าเท่ากับ 28.78 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 4.65 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นคิดเป็นร้อยละ 19.27 สาเหตุมาจากการทำสัญญาเช่าพื้นที่เพิ่มเติมในปีนี ทั้งส่วนสำนักงาน และพื้นที่โรงสกัดของบริษัทย่อย ทำให้สินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มขึ้น ณ สิ้นงวด

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 บริษัทและบริษัทย่อยมีเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินมูลค่าเท่ากับ 51.80 ล้านบาท ลดลงจากสิ้นปี 2565 เท่ากับ 12.18 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 19.04 ลดลงจากการชำระลดส่งวัตถุดิบเพื่อการบริหารจัดการสินค้าคงเหลือและใช้วงเงินสินเชื่อให้เหมาะสม นอกจากนี้บริษัทได้ ทายจ่ายชำระค่าสินค้านำเข้าจากต่างประเทศ จึงทำให้เงินกู้ยืมระยะสั้นลดน้อยลง ณ สิ้นงวด

เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับ 25.66 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจาก ณ สิ้นปี 2565 จำนวน 4.88 ล้านบาท เป็นผลมาจากยอดการส่งวัตถุดิบโครงผลเพิ่มมากขึ้น สอดคล้องกับรายได้จากการขายส่วนโครงผลที่เพิ่มขึ้น

เงินกู้ยืมระยะยาว ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 มีมูลค่าเท่ากับรวมทั้งสิ้น 32.89 ล้านบาท โดยรวมลดลงจากสิ้นปี 2565 เท่ากับ 5.09 ล้านบาท จากการทยอยจ่ายชำระคืนเงินกู้ยืม

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทและบริษัทย่อย ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 เท่ากับ 507.01 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 7.87 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 1.58 จากสิ้นปี 2565 โดยการเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้น มาจากกำไรจากการดำเนินงานของบริษัทในงวด 6 เดือน 15.68 ล้านบาท การเพิ่มขึ้นจากการจองซื้อหุ้นเพิ่มทุน 19.76 ล้านบาท และการจ่ายปันผล 27.57 ล้านบาท ในเดือน พฤษภาคม 2566 ที่ผ่านมา

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวติยาภรณ์ วนโกศล

กรรมการผู้จัดการ

บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัล เวิร์ค จำกัด (มหาชน)